
1 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

vyhotovená dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších přepisů (dále též jen 

„ZZVZ“),  

o průběhu zadávacího řízení na veřejnou zakázku s názvem: 

„Rekonstrukce vily vč. parkové úpravy – Gymnázium J. K. Tyla, Hradec 

Králové, Tylovo nábřeží 682 – II“ 
 

 

a) Identifikační údaje zadavatele: 

Název:          Královéhradecký kraj 

Sídlo:            Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO:             708 89 546 

Zastoupený:   PhDr. Jiřím Štěpánem, Ph.D. – hejtmanem Královéhradeckého kraje 

 

Předmět veřejné zakázky: 

Jedná se o stavební úpravy vily č. p. 683 v areálu gymnázia J. K. Tyla v Hradci Králové. Objekt byl postaven 

ve 20. letech minulého století dle návrhu arch. J. Gočára. Jde o kulturní historickou památku. Záměrem je 

zachovat v maximální míře původní charakter a vzhled objektu včetně původního materiálového a barevného 

řešení. Objekt je o dvou nadzemních a jednom podzemním podlaží. Střecha je stanového tvaru, střešní krytinu 

tvoří pálená střešní krytina s francouzskými taškami, na hřebenech s prejzami.  

Dojde ke změně vnějšího zdiva v části soklu, kdy bude nevhodný obklad nahrazen jiným. Všechny fasádní 

výplně budou provedeny jako replika původních výplní. 

Dispoziční upořádání vstupní haly bude upraveno a budou provedeny dílčí opravy části konstrukcí. Stavební 

práce spočívají ve výměně okenních a dveřních výplní, podlahových konstrukcí, v rekonstrukci stropů nad 

2.NP, výměně střešní krytiny a oplechování. Bude provedena izolace proti vlhkosti. Dále bude provedena 

rekonstrukce kanalizace, vody, elektro, ÚT a VZD. 

Kódy CPV:  45000000-7 Stavební práce 

45110000-1 Demolice a zemní práce 

45212300-9 Stavební úpravy uměleckých a kulturních budov 

 

Cena sjednaná ve smlouvě:  

 10 381 506,00 Kč bez DPH 

 

 

b) Druh zadávacího řízení: 

zjednodušené podlimitní řízení 

 

c) Označení účastníků zadávacího řízení: 

 

Číslo nabídky Obchodní firma a sídlo dodavatele IČO 

1 
Chládek a Tintěra, Pardubice a. s. 

K Vápence 2677, 530 02 Pardubice – Zelené Předměstí 
252 53 361 

2 
MATEX HK s. r. o. 

Kladská 181, 500 03 Hradec Králové 
259 68 807 

3 
Stavrecon Pardubice s. r. o. 

Teplého 2688, 530 02 Pardubice 
059 25 801 

 

d) Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení: 

Ze zadávacího řízení nebyl vyřazen žádný účastník. 

 



2 

 

e) Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru: 

 

Číslo 

nabídky 
Obchodní firma a sídlo dodavatele IČO Nabídková cena 

2 
MATEX HK s. r. o. 

Kladská 181, 500 03 Hradec Králové 
259 68 807 10 381 506,00 Kč 

Nabídky byly hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Jediným hodnotícím kritériem je celková 

nabídková cena bez DPH. 

Jako nejvýhodnější byla vybrána nabídka dodavatele, která obsahovala nejnižší cenu předložené nabídky za 

předpokladu splnění všech požadavků stanovených zadavatelem. Zadavatel v rámci hodnocení nabídek hodnotil 

pouze nabídky, které nepřekročily zadavatelem stanovenou maximální přípustnou nabídkovou cenu. 

Výsledek hodnocení nabídek: 

 

Pořadí 

nabídky 

Číslo 

nabídky 
Obchodní firma a sídlo dodavatele IČO 

Celková cena  

bez DPH 

1. 2 
MATEX HK s. r. o. 

Kladská 181, 500 03 Hradec Králové 
259 68 807 10 381 506,00 Kč 

2. 1 
Chládek a Tintěra, Pardubice a. s. 

K Vápence 2677, 530 02 Pardubice – Zelené Předměstí 
252 53 361 10 489 033,93 Kč 

3. 3 
Stavrecon Pardubice s. r. o. 

Teplého 2688, 530 02 Pardubice 
059 25 801 11 011 989,86 Kč 

 

f) Označení poddodavatelů: 

1. FraGIPS s. r. o., IČO: 083 30 069, Kutnohorská 98/17, 500 04 Hradec Králové  

Činnost, kterou bude poddodavatel při realizaci provádět: sádrokartonové konstrukce; 

2. ALFA CZ s. r. o., IČO: 259 21 894, Resslova 929, 500 02 Hradec Králové  

Činnost, kterou bude poddodavatel při realizaci provádět: střecha; 

3. Ondřej Svoboda, IČO: 682 18 249, Libřice 67, 503 44  

Činnost, kterou bude poddodavatel při realizaci provádět: okna. 

Nejedná se o poddodavatele, kterými uchazeč prokazoval kvalifikaci. 

 

g) Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo soutěžního dialogu: 

Nepoužito. 

 

h) Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění: 

Nepoužito. 

 

i) Odůvodnění použití zjednodušeného režimu: 

Nepoužito. 

 

j) Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému: 

Zadávací řízení nebylo zrušeno.    

 

k) Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických 

prostředků: 

Jiné komunikační prostředky při podání nabídky použity nebyly, nabídky byly podány prostřednictvím 

certifikovaného elektronického nástroje E-ZAK. 

 

l) Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

 



3 

 

m) Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části:  

Nejedná se o nadlimitní zakázku. 

 

n) Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 ZZVZ: 

Nepoužito. 

 

V Hradci Králové dne 31. 7. 2020 

 

 

 

…………………………………………. 

Královéhradecký kraj 

Ing. Věra Zeinerová 

oddělení veřejných zakázek 

na základě pověření 

   


		2020-07-31T12:26:36+0200
	Zeinerová Věra Ing.




